
Obec BUKOVANY 
Bukovany 57, okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.: 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis 9/2018 z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Bukovany, konaného 
dne 29.10.2018 v místnosti RC bývalé základní školy, Bukovany č. p. 57, od 18:00 
 
Zahájení zasedání 
Zasedání Zastupitelstva obce Bukovany bylo zahájeno v 18:05 hodin Ing. Ivanou Vančurovou 
(dále jako předsedající). Předsedající v úvodní řeči krátce shrnula výsledky voleb do obecního 
zastupitelstva a poděkovala občanům za volební účast. Předsedající schůze konstatoval, že 
zasedání bylo řádně svoláno, tak aby bylo v souladu s § 91 odst.1 zákona č.128/2000 Sb.,      
o obcích v platném znění a koná se do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů 
soudu na neplatnost voleb nebo hlasování (lhůta uplynula dne 19.10.2018, žádný návrh 
nebyl podán). Informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
byla na úřední desce Obecního úřadu Bukovany zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 7 
dní, a to od 22.10.2018 do 29.10.2018. Současně byla informace zveřejněna na elektronické 
úřední desce. 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 
konstatoval, že je přítomno je 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Složení slibu členy zastupitelstva 
Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva    
ke složení slibu. Přítomní členové zastupitelstva byli upozorněni, že odmítnutí složení slibu 
nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu. Předsedající přečetl slib 
stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích a jmenovitě vyzval přítomné členy ke složení slibu 
pronesením slova „slibuji“ a podpisem (příloha č. 2). Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit 
slib ani složit slib s výhradou.  
 

1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Pavlu Sittovou, DiS. a Ing. Lubomíra Šperku a 
zapisovatelem Ing. Martina Köhlera. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy.                                                                                                       
Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany určuje ověřovatele zápisu Pavlu Sittovou, 
DiS. a Ing. Lubomíra Šperku a zapisovatelem Ing. Martina Köhlera. 
Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 
      Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 
      Ing. Ivana Vančurová 
                                     proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 

2) Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Předsedající 
vznesl návrh na doplnění programu o bod Rozpočtové opatření č. 4 a bod Zvolení pověřené 
osoby jednat ve věci nového Územního plánu Bukovany. Předsedající dal hlasovat o doplnění 
programu. 



Obec BUKOVANY 
Bukovany 57, okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.: 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje doplnění programu o tyto body 

- Rozpočtové opatření č. 5/2018 
- Volba pověřené osoby ÚP Bukovany 

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 
      Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 
      Ing. Ivana Vančurová 
                                     proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Předsedající dal hlasovat o doplněném návrhu programu. 
Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje následující program 
ustavujícího zasedání: 

3) Volba starosty a místostarosty  
o určení počtu místostarostů 
o určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě    

                          uvolnění (§ 71 zákona o obcích) 
o určení způsobu volby starosty a místostarosty 
o volba starosty 
o volba místostarosty 

4) Zřízení finančního a kontrolního výboru 
o určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 
o volba předsedy finančního výboru 
o volba předsedy kontrolního výboru 
o volba členů finančního výboru 
o volba členů kontrolního výboru 

5) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva  
6) Schválení žádosti na zateplení bývalé ZŠ 
7) Volba členů valné hromady Svazku obcí Bystrovany a Bukovany 
8) Informace o projektu Vodovod Bukovany 
9) Rozpočtové opatření č. 5/2018 
10) Volba pověřené osoby ve věci nového ÚP Bukovany 
11) Různé 

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 
      Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 
      Ing. Ivana Vančurová 
                                     proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
3) Volba starosty a místostarosty 
Určení počtu místostarostů: 
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Před hlasováním 
nebyly vzneseny jiné návrhy.    



Obec BUKOVANY 
Bukovany 57, okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.: 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                             
 
Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje zvolení jednoho místostarosty.  
Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 
      Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 
      Ing. Ivana Vančurová 
                                     proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění 
Předsedající navrhl, aby funkce starosty obce byla vykonávána jako uvolněná. Jiné návrhy 
nebyly vzneseny a nikdo z přítomných nesdělil žádné stanovisko. 
Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o 
obcích určuje, že pro výkon funkce starosty obce Bukovany bude člen zastupitelstva uvolněn.   
Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 
      Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 
      Ing. Ivana Vančurová 
                                     proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
Určení způsobu volby starosty a místostarosty: 
Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty a 
místostarosty veřejným hlasováním. Předsedající vyzval členy zastupitelstva k přednesení 
návrhů na změnu způsobu hlasování. Žádné návrhy nebyly podány a volba starosty a 
místostarosty bude probíhat veřejným hlasováním. Nejdříve proběhne volba starosty a pak 
bude přistoupeno k volbě místostarosty. O jednotlivých kandidátech bude hlasováno 
v pořadí, v jakém byli navrženi. 
 
Navrhování kandidátů na funkci starosty a volba starosty:   
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podání návrhů na funkci starosty. Byly podány tyto 
návrhy: Člen zastupitelstva Ing. Jan Machalka navrhl zvolit do funkce starosty Ing. Ivanu 
Vančurovou. Nikdo z přítomných nesdělil k návrhu žádné stanovisko. 
Návrh usnesení č. 6: 
Zastupitelstvo obce Bukovany volí starostou obce Bukovany Ing. Ivanu Vančurovou. 
Výsledek hlasování: pro 6   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 
      Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 
                                     proti 0 

          zdrželi se 1 - Ing. Ivana Vančurová 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
Navrhování kandidátů na funkci místostarosty  a volba místostarosty:   
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podání návrhů na funkci místostarosty. Byly podány 
tyto návrhy: Člen zastupitelstva Ing. Martin Köhler navrhl zvolit do funkce místostarosty     



Obec BUKOVANY 
Bukovany 57, okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.: 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Machalku a členka zastupitelstva Žaneta Brablík Himrová navrhla zvolit do funkce 
místostarosty Ing. Lubomíra Šperku. Nikdo z přítomných nesdělil k návrhu žádné stanovisko. 
 
Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Bukovany volí místostarostou obce Bukovany      
Ing. Jana Machalku. 
Výsledek hlasování: pro 4   – Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, Pavla Sittová, DiS. 
      Ing. Ivana Vančurová 
                                     proti 2 -  Žaneta Brablík Himrová, Ing. Lubomír Šperka 

           zdrželi se  1 - Ing. Jan Machalka 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce Bukovany volí místostarostou obce Bukovany      
Ing. Lubomíra Šperku. 
Výsledek hlasování: pro 2   – Žaneta Brablík Himrová, Ing. Lubomír Šperka  
                                     proti 4 -  Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, Ing. Ivana Vančurová, 
     Ing. Jan Machalka 

           zdrželi se 1 - Pavla Sittová, DiS. 
Usnesení č. 8 nebylo schváleno. 
 
4) Zřízení finančního a kontrolního výboru 
Zřízení výborů a určení počtu jejich členů: 
Předsedající informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor (§ 117 odst. 2 § 84 odst. 
2 písm. l) zákona o obcích). Funkční období těchto výborů zaniklo spolu se zánikem 
předchozího zastupitelstva. Zastupitelstvo určí počet členů výborů, který musí být lichý a 
musí mít nejméně tři členy. Členy výboru mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby. 
Předsedou výborů může být jen člen zastupitelstva. Členy výborů nemůže být starosta, 
místostarosta a osoby zabezpečující rozpočtové a účetní práce. 
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční a kontrolní výbor s počtem tří členů 
v každém z nich. Jiný návrh nebyl podán a nikdo z přítomných nesdělil žádné stanovisko.  
Návrh usnesení č. 9: Zastupitelstvo obce Bukovany zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. 
Oba výbory budou tříčlenné. 
Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 
      Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 
      Ing. Ivana Vančurová 
                                     proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 
Volba předsedy finančního výboru: 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podání návrhů na funkci předsedy finančního 
výboru. Byly podány tyto návrhy: starostka obce Ing. Ivana Vančurová navrhla zvolit do 
funkce předsedy finančního výboru Ing. Lubomíra Šperku. Nikdo z přítomných nesdělil 
k návrhu žádné stanovisko. 
Návrh usnesení č. 10: Zastupitelstvo obce Bukovany volí předsedou finančního výboru Ing. 
Lubomíra Šperku 



Obec BUKOVANY 
Bukovany 57, okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.: 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledek hlasování: pro 6   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 
      Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Ivana Vančurová 
                                     proti 0,  

           zdrželi se 1 - Ing. Lubomír Šperka 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 
Volba předsedy kontrolního výboru: 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podání návrhů na funkci předsedy kontrolního 
výboru. Byly podány tyto návrhy: starostka obce Ing. Ivana Vančurová navrhla zvolit do 
funkce předsedy kontrolního výboru Žanetu Brablík Himrovou. Nikdo z přítomných nesdělil 
k návrhu žádné stanovisko. 
Návrh usnesení č. 11: Zastupitelstvo obce Bukovany volí předsedou kontrolního výboru 
Žanetu Brablík Himrovou. 
Výsledek hlasování: pro 6   – Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka,  
                                                 Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová 
                                     proti 0 

           zdrželi se 1 - Žaneta Brablík Himrová 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 
Volba členů finančního a kontrolního výboru:  
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podání návrhů na členy finančního a kontrolního 
výboru. Byly podány následující návrhy: starostka obce Ing. Ivana Vančurová navrhla zvolit 
členem finančního výboru Ing. Danielu Kubschovou a Mgr. Josefa Čurdu a členem 
kontrolního výboru Ing. Martina Köhlera a Pavlu Sittovou, DiS. Nikdo z přítomných nesdělil 
k návrhu žádné stanovisko. 
Návrh usnesení č. 12: Zastupitelstvo obce Bukovany volí členy finančního výboru Ing. 
Danielu Kubschovou a Mgr. Josefa Čurdu. 
Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 
      Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 
      Ing. Ivana Vančurová 
                                     proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 12 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 13: Zastupitelstvo obce Bukovany volí členy kontrolního výboru Ing. 
Martina Köhlera a Pavlu Sittovou DiS.  
Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 
      Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, Ing. Lubomír Šperka, 
      Ing. Ivana Vančurová 
                                    proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 
5) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva  
Předsedající navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla v souladu s § 72 odst. 2 
zákona o obcích a nařízení vlády č. 318/22017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 



Obec BUKOVANY 
Bukovany 57, okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.: 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

územních samosprávních celků, v platném znění, poskytována odměna ve výši 1 379 Kč, a to 
ode dne 1.11.2018. Předsedající navrhl též odměnu za výkon funkce místostarosty obce (§ 72 
odst. 2 zákona o obcích) ve výši 10 000 Kč, a to ode dne 1.11.2018. Předsedající dále navrhl, 
aby neuvolněným členům zastupitelstva byla v souladu § 72 odst. 2 zákona o obcích a 
nařízení vlády č. 318/22017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávních  
celků, v platném znění, poskytována odměna za výkon funkce předsedy výboru ve výši 1800,-
Kč.  Před hlasováním nebyly členy zastupitelstva obce podány žádné návrhy a občané obce 
neuplatnili žádná stanoviska. 
Návrh usnesení č. 14: Zastupitelstvo obce Bukovany v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 
písm. n) zákona o obcích stanoví odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů 
zastupitelstva takto: 
Místostarosta      10 000 Kč 
Předseda výboru           1 800 Kč 
Člen zastupitelstva bez dalších funkcí    1 379 Kč 
 
Zastupitelstvo obce Bukovany v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 
stanoví, že odměny za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva se budou poskytovat 
od 1.11.2018. 
V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení 
slibu. 
V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do 
funkce (starosty, místostarosty, předsedy výboru) bude odměna náležet ode dne zvolení do 
této funkce. 
Zastupitelstvo obce Bukovany v souladu s § 77 odst. 3 písm. b) zákona o obcích stanoví, že 
při souběhu výkonu funkcí se odměna neuvolněnému členu zastupitelstva obce poskytne 
pouze za výkon funkce, za níž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna. 
Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 
      Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 
      Ing. Ivana Vančurová 
                                     proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 
6) Schválení žádosti o zateplení bývalé ZŠ 
Návrh usnesení č. 15: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje podání žádosti „Zateplení 
bývalé ZŠ z Operačního programu životního prostředí“. 
Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 
      Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 
      Ing. Ivana Vančurová 
                                     proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 15 bylo schváleno. 
 
7) Volba členů Valné hromady Svazku obcí Bystrovany a Bukovany 



Obec BUKOVANY 
Bukovany 57, okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.: 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení č. 16: Zastupitelstvo obce Bukovany volí členy valné hromady Svazku obcí 
Bystrovany a Bukovany Ing. Ivanu Vančurovou, Ing. Jana Machalku, Ing. Martina Köhlera a 
Mgr. Josefa Čurdu. 
Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 
      Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 
      Ing. Ivana Vančurová 
                                    proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 16 bylo schváleno. 

 
8) Informace k projektu Vodovod Bukovany 
Starostka obce informovala přítomné o podání žádosti o dotaci projektu Vodovod Bukovany. 
Zastupitelstvo obce Bukovany bere na vědomí zahájení prací na veřejné zakázce Vodovod 
Bukovany. 
   
9) Rozpočtové opatření č. 5 
Návrh usnesení č. 17: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozpočtové opatření 
č. 5/2018. 
Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 
      Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 
      Ing. Ivana Vančurová 
                                    proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 17 bylo schváleno. 

 
10) Volba pověřeného zastupitele pro spolupráci na pořízení Územního plánu Bukovany 
Návrh usnesení č. 18: Zastupitelstvo obce Bukovany určuje dle § 6 odst. (5) písm. f) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Ivanu Vančurovou jako zastupitele pověřeného spolupráci na 
pořízení Územního plánu Bukovany. 
Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 
      Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 
      Ing. Ivana Vančurová 
                                     proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 18 bylo schváleno. 

 
11) Různé 

- Starostka a místostarosta obce poděkovali všem, kteří se podíleli na realizaci akce 
100. výročí vzniku Československé republiky, která se konala v sobotu 27.10.2018 a 
poděkovali všem občanům, kteří se akce i přes nepřízeň počasí zúčastnili.  

- M.K. – Dotaz, zda byly připomínky k novému ÚP Bukovany. – Starostka obce: 
Připomínky, které mohly dotčené orgány a občané podávat do 16.8.2018 byly 
vyřízeny pořizovatelem ÚP Bukovany. Námitky a připomínky mohou občané vznést 
na veřejném projednání ÚP. Datum projednání bude oznámeno na úřední desce. 
Předpokládaný termín je leden 2019. 



Obec BUKOVANY 
Bukovany 57, okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.: 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotaz – Kdy se bude se stavět za hasičkou? – Starostka obce: Developer 
pravděpodobně zahájí práce během roku 2019. 
Dotaz – Kdo bude stavět vodovod? - Starostka obce: V případě, že obec Bukovany 
získá dotaci, bude realizaci vodovodu řešit obec pro celou obec. V případě, že dotaci 
obec nezíská, bude developer realizovat vodovod pro svou lokalitu. 
Dotaz – Lze změnit v projektu trasu vodovodního řadu? Důvod změny je rozbití 
asfaltové komunikace. – Starostka obce: Projektanti tuto změnu nedoporučují. Nová 
trasa by vedla přes soukromé pozemky. Obec má stejný názor, nepovažuje za vhodné 
vést hlavní řad přes zahrady soukromých pozemků, a to zejména z důvodu komplikací  
s fyzickým přístupem na jednotlivé pozemky při případných opravách, bez ohledu na 
možné ošetření věcnými břemeny.  
 

INFORMACE 
- 1.12.2018 jsou všichni srdečně zváni na Rozsvěcování vánočního stromu před 

obecním úřadem.  Začátek v 17:00. Program a občerstvení zajištěno. V případě změny 
místa konání, budete informováni. 

- 10.12.2018 v 18:00 v zasedací místnosti v 1. patře Obecního úřadu bude další veřejné 
zasedání zastupitelstva.  

 
Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 
2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce 
3) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona            

o obcích 
 
 
Jednání bylo ukončeno 18:39. 
 
 
 
Zápis vyhotoven dne:   
 
Zapisovatel: Ing. Martin Köhler      
 
 
Ověřovatelé: Pavla Sittová, DiS.       Dne: 7.11.2018 
   
  Ing. Lubomír Šperka     Dne: 7.11.2018 
 
Starostka:        Ing. Ivana Vančurová     Dne: 7.11.2018 
 
 
Vyvěšeno: 7.11.2018 
Sejmuto: 


